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Teatr adam la rı ara sın da 
be lə bir tə yin var: ta ma
şa çı afi şa da kı əsər dən 
əv vəl akt yo run adı nı 

ax ta rıb, ona gə lir sə, məhz 
o akt yor teat rın sü tu nu dur. 
Teatr mə nə vi məh sul tə da
rük edən bir müəs si sə dir. 
İs teh sa lı ta ma şa dır sa, alı cı sı 
da ta ma şa çı dır. Bu mə na da 
zövq lü, tə ləb kar ta ma şa çı nı 
heç cür al dat maq müm kün 
de yil. Ta ma şa çı sev gi si nin 
ün va nı nı da yax şı bi lir...

İyulun 19-da tamaşaçılar xey-
li müddətdir səhnədə olmayan
sevimli sənətkarla yenidən gö-
rüşdü. Xalq artisti, klassik teatr
ənənələrindəsafgülüşəheçvaxt
xəyanət etməyənAfaq Bəşirqızı
səhnədə idi.Özüdəbütün fiziki
vəmənəviağrılarınısəhnəarxa-
sındaqoyaraq,əslcəngavərcə-
sarəti ilə. Həmişəki enerjisində
onu səbirsizliklə gözləyən, əsas
etibarilə,ortanəsildənolantama-
şaçıları önünə çıxdı. Neçə vaxt
idiAkademikMusiqiliTeatrdabe-
lə qələbəlik görmürdük. Parter,
loja,bütünzaldoluidi.Onuseyrə
gələnpərəstişkarlarıarasındata-
nınmışmədəniyyətvə incəsənət
xadimləri, Mədəniyyət Nazirliyi-
ninnümayəndələridəvardı.
Uzun fasilədən sonra Azər-

baycanDövlətAkademikMusiqi-
liTeatrındagülüşustası,Xalqar-
tistiAfaqBəşirqızının iştirakı ilə
yazıçı-dramaturqƏliSəmədlinin
“Ölüm hökmü” əsəri əsasında
hazırlanan“Toyabirgünqalmış”
komediyasınümayişolundu.Ya-
radıcı heyət 2015-ci ildə teatrın
repertuarına daxil edilən səhnə
işinin sayca 42-ci nümayişinin
sevinciniyaşadı.
İkihissəlikomediyadacərəyan

edənhadisələrigünümüzünso-
sial-populyar komik zarafatları
iləustalıqlasintezedənAfaqxa-
nımyaxşıtanıdığıtamaşaçısına
əslistədiyini–qəhqəhəligülüşü
bəxşetdi.
Tamaşanın quruluşçu rejisso-

ru Əməkdar incəsənət xadimi
Əsgər Əsgərov, quruluşçu rəs-
samı Əməkdar rəssam Nabat
Səmədova,musiqi rəhbəriXalq

artisti Ənvər Sadıqov, musiqi
tərtibatçısı Emin Həsənov, ba-
letmeysterləri Əməkdar artistlər
Yelena və Zakir Ağayevlərdir.
SəhnəəsərindəXalqartistiAfaq
Bəşirqızı ilə yanaşı, Əməkdar
artistlərƏləkbərƏliyev,Əzizağa
Əzizov, aktyorlar MöyləMirzəli-
yev,ƏliməmmədNovruzov,Gül-
tacvəHüseynƏlililər,Rəsmiyyə
Nurməmmədova, Gülnarə Əzi-
zova, Elxan İsmayılov, Ruslan
Mürsəlov,FəridRzayev, həmçi-
ninteatrınxorvəbalettruppala-
rınınüzvləriçıxışedirlər.
Gözlənilməz və maraqlı süjet

xətti olan komediyada cərəyan
edən hadisələr oğlunun toyuna
bir gün qalmış vəzifəli şəxsin
dünyasını dəyişməsi ilə başla-
yır. Onun həyat yoldaşının isə
bunu hamıdan gizlətməsi və-
ziyyəti daha da mürəkkəbləş-
dirir. Qadın düşünür ki, ərinin
ölümünü ört-basdır etməsə, toy
təxirədüşəcəkvəonlarınbirsı-
ra maraqlarına zərbə dəyəcək.
Bu minvalla övladlarının “Toyu
təxirə salıb, atamızı basdıraq”
təklifərinirəddedənxudpəsənd
qadınəsasməqsədinəçatmağa
çalışır.Yüzlərlədəvətnamə,söz-
süzki,dəvətlilərintoyasalacağı
pulu, xüsusən diriykən mövqe
sahibi ərinöldükdənsonra nü-
fuzunuitirəcəyiniövladlarınaxa-
tırladaraq onları da yola gətirir.

Əslində, atanı saymayan, onun
pul və vəzifəsinə görə “adam”
olan uşaqların da öz maraqla-
rıvar.Beləcə,bədbəxtkişinin4
uşağıvəarvadıbirləşərəkgizlicə
“ölübasdırmaəməliyyatı”naqol
qoyurlar.Bütüntragikomikhadi-
sələrdəbundansonrabaşverir.
Buaradaisəölməyən,sadəcə,

klinikölümkeçirənkişiailəsininiy-
rəncəməllərinigörərəksonsözlə-
rinibirməktubayazıbevdənqaçır.

Tamaşada maraqlı və göz-
lənilməz situasiyalar bir-birini
sürətlə əvəz edir. Beləcə, biz
maddiyyatın mənəvi dəyərləri
üstələməsinin,övladlarınölmüş
atanıncibindən,ananınsandıq-
çasından,həttabir-birindənpul
çırpışdırmasının, meyit üzərin-

də min cür hoqqabazlıqlar et-
məsinin, atalarının ölüsündən
belə maraq güdməsinin şahidi
oluruq.
Yaradıcıheyətsatira,qaragü-

lüşvəhəttabəzənifrat jarqonlu
ifadəvəhərəkətlər fonundabizi
tragikomik hadisə, o hadisənin
qəhrəmanıolanrəzilailə iləya-
xındantanışetməyəçalışır.
Bununlabelə, tamaşanındra-

maturji strukturunda, ümumi
tempində olan axsamalar quru-
luş müəllifinin əsərin mahiyyə-
tindəki əsas ideyanı “Onsuz da
AfaqBəşirqızınıgörəntamaşaçı
güləcək” arxayınlığına “bükmə-
si” tamaşanı kollektiv işdənçox
fərdioyunaçəkirdi.Beləolduqda
isəbaşrolifaçısıizafienerjisərf
edirvəcavabolaraqdigərrolla-
rınifaçılarıarxaplandaqalırdı.
Lakin bütün bunlara baxma-

yaraq, Ələkbər Əliyev, Əzizağa
Əzizov,MöyləMirzəliyev vəEl-
xan İsmayılovun oyunundakı
peşəkarlıq və obrazlarının ma-
hiyyətindəkiifaustalıqlarıdadiq-
qətdənyayınmadı.

Tamaşa boyu özünün də se-
vinc, həyəcan və kövrəkliyi üz-
gözünə hopanAfaq xanım illər
sonra səhnədə olmağın səadə-
tində tamaşaçılarına sevgi və
ehtiramını yenə də özünəməx-
susifadəetdi.

Həmidə

Sənət yanğısı ilə tamaşaçı sevgisi 
üst-üstə düşəndə...

“İrsimizi tanıyaq, tanıdaq” 
Mədəniyyət Nazirliyi sosial videoçarx 

müsabiqəsi elan edib
Azər bay can Res pub li ka sı nın Mə də niy yət Na zir li yi Ümum mil li 
li der Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi ilə əla qə dar “İr si mi zi ta
nı yaq, ta nı daq” ad lı  so sial vi deoçarx mü sa bi qə si elan edib.

MüsabiqəUluöndərHeydər
Əliyevin mədəniyyətə və mə-
dəniirsəqayğısınırəhbərtuta-
raq,Azərbaycanınqədimtarixi
və zənginmədəniyyətinin təb-
liği,vətənpərvərlikhissininaşı-
lanması,mədəniyyətə,incəsə-
nətə, milli-mənəvi dəyərlərə,
adət-ənənələrimizə hörmətin
qorunub saxlanılması və inki-
şaf etdirilməsi, yeni yaradıcı
qüvvələrin prosesə cəlb edil-
məsiməqsədilətəşkilolunur.
Müsabiqə iki mərhələdən ibarətdir: videoçarxların qəbulu və

təqdimedilmişmateriallarınseçimi.
Millətimədəniyyət,mədəniyyətimillətyaşadar.Səndəbumis-

siyanınbirhissəsiolmaq istəyirsənsə,müsabiqəyəqoşul, fərqli
vəyaradıcıyanaşmanıtəqdimet,qalibol.
Müsabiqəyəqatılmaqistəyənşəxslərhazırladıqlarıvideoçarxı
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      olunacaq.

Kitabxanaşünas alimin şəxsi arxivi 
Milli Kitabxanaya təqdim edi lib

Mər hum ki tab xa na şü nas alim, Əmək dar elm xa di mi, pro fes
sor Abu zər Xə lə fo vun şəx si ar xi vi ailə si tə rə fin dən Azər bay can 
Mil li Ki tab xa na sı na təq dim olunub. İyu lun 19da ki tab xa na da 
bu nun la bağ lı mə ra sim ke çi ri lib.

KitabxananındirektoruprofessorKərimTahirovölkəmizdəkitabxa-
naşünaslıqelmininbanisi,BakıDövlətUniversitetində(BDU)Kitabxa-
naçılıq-informasiyafakültəsininözülünüqoyangörkəmlialimAbuzər
Xələfovunşəxsiarxivininbuil100illikyubileyiniqeydedənMilliKitab-
xanayatəqdimolunmasınınəhəmiyyətlihadisəolduğunuvurğulayıb.
“Abuzərmüəlliminyazdığıəsərlərdən,kitablardanbəhrələnmi-

şik,hamımızAbuzərXələfovunyaratdığıkitabxanaçılıqməktəbi-
ninnümayəndələriyik.İnanıramki,Abuzərmüəlliminəzizxatirəsi
yaddaşlardaqalacaq,onunMilliKitabxananınfondundaqorunub
saxlanılanarxivibütünkitabxanaçılarüçüntədqiqatobyektiola-
caq,onlarınstolüstükitablarınaçevriləcək”,–deyəobildirib.
BDU-nunİnformasiyavəsənədmenecmentifakültəsinindeka-

nıdosentƏləmdarCabbarlıbildiribki,dövlətbaşçısınınAzərbay-
canMilliKitabxanasının100illiyihaqqındasərəncamıbütövlükdə
kitabxanaişinəolandiqqətinnümunəsidir.AbuzərXələfovunöl-
kəmizdəkitabxanaşünaslıqelminin təşəkkülündəmüstəsnaxid-
mətləriolduğunuvurğulayanƏ.Cabbarlıqeydedibki,onunxati-
rəsihərbirimizüçünəzizdir.A.Xələfovunirsiaraşdırılırvəbundan
sonradatədqiqolunacaq.
BDU-nunKitabxanaşünaslıqkafedrasınınmüdiri dosentElçin

Əhmədovdaaliminelmi,pedaqojifəaliyyətindənbəhsedib.Bil-
diribki,A.Xələfovçoxböyükelmiməktəbinyaradıcısıdırvəonun
arxivininMilliKitabxanayatəqdimedilməsikitabxananınyubileyi-
nədəbirhədiyyədir.
Aliminoğlu,ƏdliyyəNazirliyiƏdliyyəAkademiyasınınprorekto-

ruElçinXələfovatasınınelmi irsinə, tədris-pedaqoji fəaliyyətinə
verilənyüksəkqiymətəgörəMilliKitabxanayaAbuzərXələfovun
ailəsiadındanminnətdarlığını ifadəedib.Ümidvarolduğunubil-
dirib ki, alimin şəxsi arxiviMilli Kitabxananın fondunun zəngin-
ləşməsinətöhfəolacaq.O,atasının1962-ci ildəAzərbaycanki-
tabxanaçılarının birinci qurultayına olan dəvətnaməsini də Milli
Kitabxananındirektorunatəqdimedib.
SondatədbiriştirakçılarıprofessorAbuzərXələfovunşəxsiar-

xiviilətanışolublar.

Təbii fəlakətlər zamanı arxivlərin qorunması 
Malayziyada keçirilən təlimlərdə 

ölkəmiz də təmsil olunub
KualaLum pur şə hə rin də Ma lay zi ya Mil li Ar xiv İda rə si tə rə fin
dən “Fə la kət hal la rın da qeyd lər və ar xiv lə rin ida rə edil mə si 
üçün ha zır lıq” möv zu sun da bey nəl xalq tə lim ke çi ri lib.

TəlimdəAzərbaycanMilliArxivİdarəsiArxivişinintəşkili,moni-
torinqvəbeynəlxalqəlaqələrşöbəsininbeynəlxalqəlaqələrsek-
torununmüdiriGünelAğayarovadaiştirakedib.
TəlimzamanıMalayziyamilliarxivininümumiiştəcrübəsi,xü-

susilə də təbii fəlakətlər zamanı arxiv sənədlərinin qorunması
məqsədilə öncədən görüləcək tədbirlər və sonrakı restavrasiya
işləri üzrə nəzəri və praktik biliklər təqdim olunub. İndoneziya,
Şri-Lanka,Filippinvətəbiifəlakətlərlətez-tezqarşılaşandigəröl-
kələrdəniştirakçılardaarxivsənədlərininqorunmasıüzrəöztəc-
rübələrinibölüşüblər.

Kitabxanada Milli Mətbuat Gününə 
həsr olunmuş tədbir

İyulun 20də Səbail rayon MKSnin Mərkəzi Kitabxanasında 
Milli Mətbuat Gününə  həsr olunmuş tədbir keçirilib.

TədbirdəMKS-nin direktoruNərmin Xəlilova, yazıçı-publisist,
filologiyaüzrəfəlsəfədoktoru,BakıDövlətUniversitetiJurnalistika
fakültəsininmüəllimiNatəvanDəmirçioğlu,“Mədəniyyət”qəzetinin
əməkdaşı Lalə Azəri, yazıçı-publisist Şəhanə Müşfiq və digər
çıxış edənlərmillimətbuatın inkişafmərhələlərindən,mətbuata
dövlətqayğısından,peşəkarqələmsahiblərininfəaliyyətindən,44
günlükVətən müharibəsindəAzərbaycan həqiqətlərinin dünya
miqyasındayayılmasındamedianınxüsusirolundansözaçıblar.
Kitabxanada mövzu ilə əlaqədar təşkil edilən sərgi təqdim

olunub.

“Dəmir yumruq” baleti nümayiş olundu
Üze yir Ha cı bə yi adı na Ba kı 
Mu si qi Aka de mi ya sı nın (BMA) 
dok to ran tı, Azər bay can Bəs tə
kar lar İt ti fa qı Gənc lər lə iş böl
mə si nin rəh bə ri İla hə Qis mət 
“Də mir yum ruq” ba le ti ni ya zıb. 
44 gün lük Və tən mü ha ri bə si 
haq qın da ilk iri həcm li mu si
qi əsə ri olan bir pər də li ba let 
iyu lun 19da BMAnın Ope ra 
stu di ya sın da təq dim edil di. 

NümayişdənəvvəlDövləthim-
nisəsləndivəşəhidlərimizinəziz
xatirəsibirdəqiqəliksükutlayad
olundu.
Bəstəkar İlahə Qismət qeyd

etdi ki, səhnə əsərinin libretto
müəllifi Əməkdar artist Yuri Lo-
baçev, baletmeysterləri Y.Loba-
çev və Əməkdar artist Ceyhun
Qubadovdur.O, bəstəkarlıq yo-
lundaonadəstəkolanmüəllimi,
SSRİ Xalq artisti Arif Məlikovu
dərin ehtiramla yad edərək ba-
letin ideya müəllifi Bəstəkarlar
İttifaqınınsədriXalqartistiFirən-
gizƏlizadəvəBMABəstəkarlıq
kafedrasınınmüdiriƏməkdarin-
cəsənət xadimi Aydın Əzimova
minnətdarlığınıbildirdi.
Odadiqqətəçatdırıldıki,bale-

tinnümayişi“ŞuşafatehlərininZə-

fəryolu”layihəsiçərçivəsindəger-
çəkləşir.TamaşailkolaraqVətən
müharibəsi iştirakçılarıvəonların
ailələri,eləcədəqazilərvəhərb-
çilərüçüntəqdimolunur.“Mədəni
ƏlaqələrinİnkişafınaDəstək”,“20
YanvarŞəhidAilələrininHüquqla-
rının Təmin Olunması”, “Skandi-
naviyaÖlkələriiləMədənivəElmi
Əlaqələr” ictimaibirliklərininbirgə
layihəsi QHT-lərə Dövlət Dəstə-
yi Agentliyi tərəfindən “Müharibə
iştirakçılarının sosial vəziyyətinin
yaxşılaşdırılmasına dair təşəb-
büslər” istiqaməti üzrə keçirilmiş
müsabiqədəqalibolub.

BaletdəXüsusiTəyinatlıQüv-
vələrin baş leytenantı, Vətən
Müharibəsi Qəhrəmanı Adil İb-
rahimlinin timsalında IQarabağ
müharibəsindənbaşlayaraqŞu-
şa zəfərinə doğru gedən keş-
məkeşli yol tərənnüm edilir. I
Qarabağmüharibəsizamanıhə-
ləbalacauşaq ikəngözüqarşı-
sındamənfurdüşmənlərtərəfin-
dən atasının amansızlıqla qətlə
yetirilməsi onun kiçik qəlbində
dərin travmatik iz qoyur. Daxili
aləmində toplanmış qisas istəyi
və Vətən həsrəti ilə böyüyərək
gənclikillərinəçatanbaşqəhrə-

man artıq zamanın dolduğunu,
Ali Baş Komandanın “İrəli!” ko-
mandası iləVətən torpaqlarının
qurtuluşununbaşlandığınıeşidir.
Xalqının və ailəsinin intiqamını
almaq üçün Vətən müharibəsi-
ni bir şans kimi dəyərləndirən
gənc qəhrəman sevdiyi xanım-
la vidalaşaraq igid dostları ilə
müharibəyə yollanır. Qüdrətli
Azərbaycan Ordusu müharibə-
də davamlı zəfərlər qazanır və
igid döyüşçü bayrağımızı Şuşa
zirvəsində dalğalandırır, “Dəmir
yumruğ”unugöyəqaldırır.
Balet tamaşasının xronomet-

rajı 44 dəqiqədir. Bu da Vətən
müharibəsinin davam etdiyi za-
manısimvolizəedir.
“20 Yanvar Şəhid Ailələrinin

Hüquqlarının Təmin Olunması”
İctimaiBirliyininsədriMaralQoca-
man, Müdafiə Nazirliyinin əmək-
daşı polkovnik-leytenant Rüfət
Məmmədov, Əməkdar artistlər
Yuri Lobaçev və Ceyhun Quba-
dovçıxışedərəkmüəllifitəbriket-
dilərvəgəncnəslinvətənpərvər-
lik ruhunda tərbiyəsi baxımından
əsərinəhəmiyyətinivurğuladılar.
Baleti izləyənlərarasındamil-

lət vəkilləri,musiqi xadimləri və
ictimai təşkilatların nümayəndə-
ləridəvardı.Səhnəəsərialqış-
larlaqarşılandı.

Lalə

Məş hur fo toq raf Re za De qa ti nin növ bə ti sər gi si İs veç də, elə cə də 
Fran sa nın əya lət lə rin də nü ma yiş olu nub. “Də rin sü kut” ad lı sər gi 
ilə R.De qa ti sö zü nü, fi kir lə ri ni fo to la rı va si tə si lə seyr çi yə çat dı rır. 
Əs lin də, real lı ğı əks et di rən fo to lar da heç bir sö zə eh ti yac yox dur. 
Bu fo to lar söz dən da ha ço xu nu ifa də edir.

Həmişəolduğukimi,ünlüfo-
toqrafınbudəfəkisərgisindədə

Azərbaycan, eləcə də ölkəmi-
zin erməni işğalı zamanı yerlə

yeksanedilmişşəhərvəkənd-
ləriniəksetdirənfotolardanü-
mayişolunur.Bufotolardaotuz
iləyaxınsürənişğal,törədilmiş
vandalizmlə bağlı həqiqətlər
var.

Laltrans,hipnoz,daxilitüğyan
hisslərinəqərqolmuş,insanqəl-
binin dərinliklərinə yol açan bu
fotolar tamaşaçını ovundurmaq
üçüngözyaşlarıvədərinsükut-
danbaşqaarqumenttapmır.Re-
za bu fotoları vasitəsilə insana
özünün ən yaxşı hisslərinə qo-
vuşmağıtəklifedir.
Uzun illərdir dünyanınmüxtə-

lif qaynar nöqtələrindən çəkdiyi
fotolarlaRezahumanistbaxışını
beynəlxalq media, eləcə də ki-
tablar, sənədli filmlər, konfrans-
lar, seminarlar və sərgilər vasi-
təsilə bölüşür.O, 1979-cu ildən
dünyadabaşverənsarsıntıların
əslşahididir.Reza“sülhmüxbiri”
titullumüharibəmüxbiridir.
Reza DeqatiAzərbaycanın il-

lərləməruzqaldığı işğaldərdini
də fotoları vasitəsilə beynəlxalq
ictimaiyyətəçatdırıb.Onunbuil-
kisərgilərininkomissarlarıRaşel
DeqativəFransadasərgilərku-
ratoruPyerBonciovanidir.
Məşhurfotoqrafınsərgiləriyay

fəsli ərzində yerli ictimaiyyət və
xaricituristlərtərəfindənənçox
ziyarətedilənməkanlardandır.

“Dərin sükut” 
Reza Deqatinin sərgisində Azərbaycanda çəkdiyi şəkillər də nümayiş olunur
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